УТВЕРЖДАЮ

Исполняющий обязанности председателя
Белоозерского горисполкома

Протокол

по рассмотрению и подведению итогов общественных обсуждений в
форме информирования юридических и физических лиц в том числе

индивидуальных предпринимателей, и анализа общественного мнения
архитектурно-планировочной концепции по объекту

«Возведение оздоровительного корпуса, расположенного по адресу:

Владимир Владимирович горисполкома, председатель комиссии;

Повестка дня: Рассмотрение и подведение итогов общественных
обсуждений архитектурно-планировочной концепции в форме
информирования юридических и физических лиц в том числе

«индивидуальных предпринимателей, и анализа общественного мнения

город Белоозёрск, улица Ленина, 31»

18 декабря 2023 года г. Белоозёрск

Комиссия в составе:
Пилипец исполняющий обязанности председателя

Мялик
Анжелика Францевна

заместитель председателя горисполкома,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Полуян
Сергей Александрович

начальник отдела по архитектуре и
строительству райисполкома;

Резникова
Ирина Сергеевна

начальник отдела землеустройства
райисполкома;

Швед
Наталья Леонтьевна

директор филиала «Оздоровительный центр»
РУП «Брестэнерго»;

Сымонко
Александр Сергеевич

депутат Белоозёрского городского Совета
депутатов

архитектурно-планировочной концепции по объекту «Возведение
оздоровительного корпуса, расположенного по адресу: город Белоозёрск,
улица Ленина, 31».

Белоозерским городским исполнительным комитетом проведена
процедура общественного обсуждения архитектурно-планировочной
концепции по объекту «Возведение оздоровительного корпуса,
расположенного по адресу: город Белоозёрск, улица Ленина, 31».

Организатор общественных обсуждений: Белоозерский городской
исполнительный комитет.

Экспозиция по архитектурно-планировочной концепции проводилась
в Белоозерском городском исполнительном комитете с 20 ноября 2023 г. по
4 декабря 2023 г.

Презентация архитектурно-планировочной концепции состоялась в
Белоозерском городском исполнительном комитете (г. Белоозёрск,
ул. Гагарина, 15) 23 ноября 2023 г. с 10.00. до 13.00.

В ходе общественных обсуждений замечаний и предложений
участников общественного обсуждения в адрес организатора не поступало.

Рассмотрев предложенную архитектурно-планировочную концепцию
и учитывая отсутствие замечаний и предложений участников
общественных обсуждений, РЕШИЛИ:

1. Общественные обсуждения архитектурно-планировочной концепции
в форме информирования юридических и физических лиц в том числе
индивидуальных предпринимателей, и анализа общественного мнения
архитектурно-планировочной концепции по объекту «Возведение
оздоровительного корпуса, расположенного по адресу: город Белоозёрск,
улица Ленина, 31» считать состоявшимися.

2. Данная архитектурно-планировочная концепция рекомендуется к
дальнейшей реализации: проектирования, прохождения экспертиз и
согласований.

If /<  > '
у * '  * А.С.Сымонко